
 

 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

28 березня 2016 року                                                                      № 61 

 

Про розгляд листа Центру поштового 

зв'язку № 3 Полтавської дирекції 

Українського ДП поштового зв'язку 

« Укрпошта» 

 

 Відповідно до підпункту 1 пункту б) статті 30 Закону України « Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши лист Центру поштового зв'язку № 3 

Полтавської дирекції Українського ДП поштового зв'язку « Укрпошта» , 

виконавчий комітет Гребінківської міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Відмовити в наданні згоди на закриття відділення поштового зв'язку   

№ 2 м. Гребінка , вул. Магістральна, 84. 

 

 

Міський голова                                                                       В.Колісніченко 

 

 

 

 

 


